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01.09.2023 allkirjastati määrus „Kogukonnapõhise toetatud eluaseme toetamine“, mis jõustus 

alates 08.09.2023 (edaspidi meetme määrus). 

Meetme määruse taotlusvoor oli avatud 01.04.2024-06.05.2024 ning selle raames esitati 16 

projektitaotlust toetussummas 26 100 041,65 eurot. 

Kogukonnapõhise toetatud eluaseme projektide hindamise juhend on kinnitatud 13.03.2024 

Sotsiaalministeeriumi kantsleri käskkirjaga nr 5 (edaspidi hindamise juhend). Hindamine viiakse 

läbi rakendusasutuse kinnitatud hindamismetoodika alusel. 

 

Meetme määruse §-de 15 ja 16 kohaselt hindab nõuetele vastavaks tunnistatud projekte 

rakendusüksuse (edaspidi RÜ) poolt moodustatud komisjon, kuhu kuulub Kliimaministeeriumi 

elukeskkonna ja ringmajanduse põhiüksuse, ehituse ja elukeskkonna osakonna esindaja.  

Hindamise juhend sätestab, et Kliimaministeeriumi elukeskkonna ja ringmajanduse põhiüksuse, 

ehituse ja elukeskkonna osakonna esindaja hindab projekte järgmistest kriteeriumitest tulenevalt: 

 Projektide kooskõla valdkondlike arengukavadega, mõju rakenduskava erieesmärgi ja meetme 

eesmärkide saavutamisele, s.o arvestamine algatuse „Uus Euroopa Bauhaus“ väärtustega: 

kestlikkus – kliimaeesmärgid kuni ringmajanduse, nullsaaste ja elurikkuseni; kaunis – 

ruumikogemuse kvaliteet, mis lisaks funktsionaalsusele arvestab esteetiliste väärtusega; 

kaasav – mitmekesisuse väärtustamine, võrdsus kõigi jaoks, kättesaadavus ja taskukohasus. 

 Projektide kooskõla Riigikogu 12. mai 2021. a otsusega kinnitatud „Riigi pikaajalise 

arengustrateegia „Eesti 2035“ aluspõhimõtete ja sihtidega, s.o kas projektid panustavad 

kestliku arengu, keskkonnakaitse ja kliimaneutraalsuse kasvu. 

 

Tulenevalt eeltoodust palume hindamiskomisjoni moodustamiseks nimetada RÜ-le 

Kliimaministeeriumi elukeskkonna ja ringmajanduse põhiüksuse, ehituse ja elukeskkonna 

osakonna esindajad ja ametikohad koos kinnitusega, et esindajad omavad pädevust hinnata 

esitatud projektid kirjeldatud kriteeriumitest lähtuvalt. 



 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Anna Zolin 

avaliku taristu talituse juhataja 


